О Б Ъ Е Д И Н Е Н Н Ы Е Н А Ц И И DIstr.
GENERAL

С О В Е Т , 1 1 S/Agenda/1209

Б Н П П 1 Г Н П Г Т И т^5Ш? RUSSIAH
D L O U I I A U n U b I Л ШЗ^Ш ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1209-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в здании Центральных учреждений в Нью-Йорке

в пятницу 14 мая 1965 г, в 15 ч.

1. Утверждение повестки дня
2. Письмо Постоянного представителя Союза Советских Социали

стических Республик от 1 мая 1965 г. на имя Председателя
Совета Безопасности (s/6316).

65-11373